PAGE

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11. 05. 2022 года  № 40
с. Первомайский
	Об определении гарантирующей организации для централизованной системы  водоотведения на территории Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области,
Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района  Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

       1. Наделить муниципальное унитарное предприятие «Коммунальщик» Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  статусом гарантирующей организации для централизованной системы  водоотведения.
2. Определить территорию Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области зоной деятельности гарантирующей организации МУП «Коммунальщик»   для централизованной системы  водоотведения.
3. Признать утратившими силу постановления Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области:

- от 17.02.2015г. №23 «Об определении гарантирующей организации для централизованной системы водоотведения на территории Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»;
- от 30.01.2017г. №11 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 17.02.2015г. №23 «Об определении гарантирующей организации для централизованной системы водоотведения на территории Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области
	С. В. Богрянцева